REQUERIMENTO Nº

0

8

5

DE

04

DE

OUTUBRO

D

E 201

9

.

Da Vereadora

PROFESSORA GELI SANCHES

Requer encaminhamento à Secretaria Municipal

de Obras, Serviços Urbanos e Habitação, para

SOLICITAR

,

a

MANUTENÇÃO E REPARO N

O

GUARDA CORPO DO MIRANTE N

O MORRO

DO

CAPUAVA.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

A Vereadora, abaixo assinado requer a V.Exª. ouvida a casa, que seja

oficializado à Secretaria Municipal de Obras Serviços Urbanos e

Habitação, para que seja feito o

SERVIÇOS DE

MANUTENÇÃO E REPARO N

O GUARDA CORPO DO MIRANTE NO MORRO

DO CAPUAVA

.

Justificativa

Reivindicação

feita

,

uma vez que as grades de proteção estão bambas

,

prestes

a causar sérios acidentes,

colocando em risco a integridade das pessoas que

frequentam

o local.

Justificando assim a presente solicitação.

N. Termos

P. Deferimento.

Sala de Sessões, em

04

de

outubro

de 201

9

.

Profª. Maria Geli Sanches

Vereadora

P

residente da Comissão de Educação,

Cultura, Ciência e Tecnologia